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XXI EILINIS SEKMADIENIS
 

Pal. Jurgio Matulai io misija r pinasi jos nari   
religin mis reikm mis bei dvasiniu ugdymu. Lietuvi  kalba  
skelbia Kristaus Evangelij , puosel ja lietuviškas religines tradicijas  
ir papro ius, taip pat katalikiškai aukl ja jaunim  lietuviškoje aplinkoje. 

 Tada Simonas Petras atsak : 

„Tu esi Mesijas, gyvojo Dievo 

S nus!“ (Mt 16, 16) 
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M S  TIK JIMAS (MT 16, 13–20 ) 
 

Mons. Adolfo Grušo komentaras 
 „Kuo žmon s laiko Žmogaus S n ?“ – klausia 
apaštalus J zus. 
 Visuomen s nuomon s tyrimai šiais laikais labai 
dažnai prieštarauja vieni kitiems, tod l galime sakyti, jog 
ta nuomon , j  viešai paskelbus, faktiškai niekuo 
ne pareigoja. 
 J zus, ko gero, irgi laik si tokios paži ros. Kol 
apaštalai Jam pasakojo, k  apie J  mano kiti, kuo tiki, Jis  
tai nekreip  d mesio, kol galiausiai uždav  pat  
svarbiausi  klausim : „O kuo j s mane laikote?“ 
 Išganytojui r pi, koks yra m s  tik jimas... 
 Kas jis toks? Paprastai, užduodami š  klausim , mes 
norime sužinoti žmogaus vard . Jei vardas mums nieko 
nesako, domim s, kokia yra to žmogaus profesija. Tai, k  
žmogus veikia, jau nemažai gali pasakyti apie jo asmen . 
 J zaus atžvilgiu toks principas netinka. Negalime Jo 
apib dinti, kalb dami apie Jo užsi mim . Amato Jis 
atsisak , eidamas mokyti žmoni , t  pat  teko padaryti ir 
Jo mokiniams. 

„Kas esu?“ – klausia J zus. Tai – akistata, kai reikia 

atsakyti, žvelgiant tiesiai vienas kitam  akis. Kas aš esu 
tau? K  reiškiu tau? Kiek esu reikalingas tavo 
gyvenimui? 
 Tai – klausimai, kuriuos mums užduoda Viešpats ir 
kurie automatiškai ver ia ieškoti dar vieno atsakymo. 
 Viešpats nori žinoti, ar mes suprantame, kas esame 
mes patys. Tik jimas vis  pirma parodomas tuo, kaip mes 
patys suvokiame ir vertiname save. 
 J zus nori išgirsti ne vien paprast  tik jimo 
deklaracij , kuri , ties  sakant, jau vis  m s  vardu 
kv ptas dangaus T vo t  dien  Pilypo Cezar joje 

paskelb  apaštalas Petras. 
 M s  atsakymo J zus laukia ir kituose žmon se, su 
kuriais gyvename kartu, susitinkame darbe, gatv je, 
pasisveikiname prasilenkdami, pažvelgiame iš tolo. 
Tiems žmon ms reikia ne teorini  svarstym . Vargu ar 
kas nors nor s pasiteirauti apie m s  išpaž stamo tik jimo 
turin . 
 Visuomet žmon ms svarbu suprasti, kas mums yra 
Kristus, kaip Jis pasireiškia m s  gyvenime, kokius 
pasirinkimus Jis mums kvepia, k  mes nuveikiame, 
laikydamiesi ištikimyb s Jo Evangelijai. 
 Stengdamiesi atsakyti  klausim , kuo mes laikome 
J z , tur tume suprasti, kad svarbiausia yra ne išmokti 
maldas ar katekizm , bet eiti savo Mokytojo, Kristaus, 
keliu. 
 „Aš tau sakau, tu esi Petras – Uola; ant tos uolos aš 
pastatysiu savo Bažny i “, – skamba Viešpaties atsaky-
mas Petrui. 
 Simonas Petras buvo išrinktas ne tod l, kad jis buvo 
pati tvir iausia ir gražiausia uola. Kristaus kan ios metu 
labai aiškiai pasirodys, kad taip n ra. 
 Neilgai trukus po k  tik gird to pažado, Petras bus 
pavadintas „papiktinimo“ akmeniu. Jis papiktins netgi 
pat  Išganytoj , ragindamas J  atsisakyti kan ios. 
 Bažny i  stato ne Petras, bet pats Viešpats, kuris nori 
pasinaudoti žmon mis, tais netvirtais ir negražiais 
akmenimis. 
 Mes irgi šalia Petro uolos dedame savo mažus 
akmenis. Dažnai nemok dami ir nesugeb dami labai 
gražiai liudyti savo tik jim , ne visuomet iki galo 
suprasdami, ko iš m s  laukia Viešpats, mes vis tiek 
esame kvie iami statyti t  bendruomen , kurios „pragaro 
vartai nenugal s“. Reikia tik vieno: nuoširdaus tik jimo... 
Ir noro suprasti, kas mums yra Kristus...  
 
 

Pagal Vatican News 

T  PAT  KLAUSIM , UŽDUOT  MOKINIAMS, J ZUS ŠIANDIEN IŠKELIA IR MUMS:  

„O KUO J S MANE LAIKOTE?“  
Neužtenka apie J z  žinoti k  nors iš kit  arba tik kur nors apie J  pasiskaityti.  

Ar esame pajut  Jo artum , Jo meil ? Ar Jis gyvena mano širdyje?  
Ar aš esu J  pri m s savo Išganytoju ir Viešpa iu? 

Jonas Paulius II sak : „Pilnai sim stome  Viešpaties veid  ne savo j gomis,  
bet mus už rankos vedan ios malon s d ka“. 
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Dievo palaimos Nedui Grici nui, Gretai Kardamavi i tei, Kajui Kašelionis,  
Gustui Mitkus, Viliui Mitkus, Urtei Povilaitytei, Benui Rauduvei ir  

Lukui Vydmantui, rugpj io 15 d. pri musiems Sutvirtinimo sakrament ! 

„Taigi Kristaus Dvasia, išlieta  tikin i j  širdis per Dievo žod , sakramentus, tampa j  gyvenimo 
saiku ir matu. Jau neb ra išorin s prievartos, prieštaros tarp „galima“ ir „nevalia“. Nors „K no 
siekimai priešiški Dievui; jie nepakl sta Dievo statymui ir net negali paklusti“ (Rom 8, 7), bet 
mums duota nauja širdis! Be perstojo gaivinanti m s  šird  Dvasia  mus lieja Dievo meil , mus 
sutaikina su Dievu, kitais žmon mis ir pa iu savimi. Ji mus perkuria  nauj  žmog , paj g  ir 
norint  myl ti, daryti gera, veikti kit  labui.“ (Pagal T. Raniero Cantalamessa OFM) 

Dainos yvien s nuotr. 
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SESEL S LAIMUT S KABIŠAITYT S 25 M. VIENUOLYST S ŽAD  
JUBILIEJAUS ŠVENT S AKIMIRKOS 
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Esame labai d kingi savanoriams, padedantiems šv. Miši  
metu, j s  darbas yra ne kainojamas! 

Nuo rugpj io 1 d. aukojamos papildomos šv. Mišios 
Pirmosios Komunijos ir Sutvirtinimo moksleiviams ir j  
šeimoms, tod l misijai b tinai reikia daugiau savanori . 

Savanori  uždaviniai: patikrinti atvykstan i j  s raš , 
dezinfekuoti lankytoj  rankas, palyd ti  s dim  viet , 
pad ti Komunijos metu, dezinfekuoti suolus ir kitus 
paviršius po pamald .  

Neb tina sipareigoti talkinti kiekvien  sekmadien , 
pad kite nors retkar iais! 

Jei galite pad ti prašome kreiptis tel. 630-257-5613 ar 
matulaitismission@gmail.com. 

MISIJOS RINKLIAVOS RUGPJ IO 9 D. 

$4, 859.00  

 

Pagal biudžet  reik t  surinkti: 
$5,344.00 

D kojame už j s  dosnum ! 

REIKALINGI SAVANORIAI! 

A i , kad savo auka, malda 
ir savanoriška veikla 
remiate m s  
misij !  

LITURGINIS SAVAIT S KALENDORIUS 
 
 

24 P Šv. Baltramiejus, apaštalas 
Apr 21, 9b-14; Ps 145; Jn 1, 45-51 

25 A Šv. Liudvikas; šv. Juozapas Kalasantas, kunigas 
2 Tes 2, 1-3a. 13-17; Ps 96; Mt 23, 23-26 

26 T 2 Tes 3, 6-10. 16-18; Ps 128; Mt 23, 27-32 
27 K Šv. Monika 

1 Kor 1, 1-9; Ps 145; Mt 24, 42-51 
28 P Šv. Augustinas, vyskupas, Bažny ios mokytojas 

1 Kor 1, 17-25; Ps 33; Mt 25, 1-13 
29 Š Šv. Jono Krikštytojo Nukankinimas 

Jer 1, 17-19; Ps 33; Mk 6, 17-29 
30  S XXII EILINIS SEKMADIENIS (II sav.) 

Jer 20, 7-9; Ps 63; Rom 12, 1-2; Mt 16, 21-27 
(skaitiniai: 599-601 psl.) 
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SEKMADIENIS

Pirmasis skaitinys – Ant jo peties užd siu Dovydo nam  rakt .
    (Iz 22, 19-23) 

Atliepiamoji psalm  – Viešpatie, tu maloningas per amžius. 
  Neatmeski, kas tavo rank  sukurta! 

(Ps 138) 

Antrasis skaitinys – Iš jo, per j  ir jame yra visa. 
      (Rom 11, 33-36) 

Evangelija – Tu esi Petras – Uola. Tau duosiu dangaus karalys-
        t s raktus. (Mt 16, 13-20) 
 

Mišiol liuose: 268 psl. – Miši  maldos 
 596 psl. – Miši  skaitiniai 

MIŠI  SKAITYTOJAI 
 

Rugpj io 23 d. 9 val. r. skaito: R ta Kuncien  
11 val. r. skaito: Algis Kazlauskas ir Svajon  Kerelyt  

 
Rugpj io 30 d. 9 val. r. skaito: Juozas Pupius 

11 val. r. skaito: Gintaras Kilikevi ius ir Jolanta 
Kilikevi ien  

KVIE IAME 
KREIPTIS  

MISIJ   
 

Prašome kreiptis  
misij  d l Krikšto, 
Santuokos Susitaiki-

nimo (išpažinties) ir kit  sakrament . Misijos direkto-
rius t. Vaidas lanko ligonius, vyksta  šermenis ir laido-
tuves, misijoje aukojamos laidotuvi  Mišios. 

ŠV . SAKRAMENTO ADORACIJA 
 

Kiekvien  pirm j  m nesio antradien  nuo 6:30 val. 
v. iki 7:30 val. v. misijos bažny ioje vyksta

Šv . Sakramento adoracija. Sekanti adoracijos 
valand l  – rugs jo 1 d. 6:30 val. v. Registracija 

adoracijai/maldos valand lei – 
www.matulaitismission.com, skambinant  misijos 
raštin  arba misijos sesel ms tel.: 630-243-1070. 

Visi kvie iami! dalyvauti! 
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Tre iadienis, rugpj io 26 d. 
8 v.r. -už Jon  Smalst  (2 m.) 

Ketvirtadienis, rugpj io 27 d. 
8 v.r. -už Aldon  Vaitkus (Eileen 
Harbauer) 

Penktadienis, rugpj io 28 d. 
8 v.r. -už Alfons  ir Margarit  Š erbus 

Šeštadienis, rugpj io 29 d. 
8 v.r. -už Elen  Blandyt  (I. Laucien ) 
-už Petr  Jadvirš  (G. Juodikis)
-prašant sveikatos ir Dievo palaimos -
Aleksandrai Bubulienei

Sekmadienis, rugpj io 30 d. 
9 v.r. UŽ MIRUSIUS: 
-už Tekl  ir Petr  Ramanauskus
-už Petr  Remeik  (D. Šlenys)
-už Leon  Maluk  (žmona)
-už Zigm  Smail
-už Giedr  Kon ien  (J. ir I. Polikai iai)
-už Petr  Jadvirš  (L. Griauzde)
-už Janin  ir Ramoj  Mozoliauskus
-už Vlad  ir jo brol  Stas  Piež  (Danut )
-už Eugenij  Bliuv  ir šeimos mirusius
-už On  ir Jon  Lukšius
-už Monik  Paleckien  ir Sinkevi i
šeim
-už Danut  Sinkevi ien  (4 sav.)
-už Danut  Beniušien
-už Rose Balij
-už Juoz  ir Elen  Ramanauskus

DIEVO PALAIMOS IR SVEIKATOS 
-Eglei
-Aistei, Lukui ir Arturui

Pirmadienis, rugpj io 31 d. 
ŠV. MIŠI  N RA 

Antradienis, rugs jo 1 d. 
8 v.r. -už Petr  Pupi  (A. Brizgien ) 

Tre iadienis, rugs jo 2 d. 
8 v.r. -už Petr  Jadvirš  (G. Juodikis)  

Ketvirtadienis, rugs jo 3 d. 
8 v.r. -už Petr  Jadvirš  (L. Griauzd ) 

Penktadienis, rugs jo 4 d. 
8 v.r. -už Janin  Masiokien  (1 m n.) 

Šeštadienis, rugs jo 5 d. 
8 v.r. -už Alfons  Kerel  

Sekmadienis, rugpj io 23 d. 
9 v.r. UŽ MIRUSIUS: 
-už Algimant  Sili n
-už Andri  Izokait
-už Petr  Remeik  (J. Miknaitis)
-už Elen  Blandyt
-už Leon  Maluk  (žmona)
-už Cukur  šeimos gyvus ir mirusius
-už Rapol  Už iausk  (1,5 m.) (dukra)
-už Adel  Lietuvninkien  (J. ir I.
Polikai iai)
-už Albin  Savickien  (J. ir I. Polikai iai)
-už Regin  Skirius ( ikagos ateitininkai)
-už Vaclov  Š erb
-už Henrik  Podži n  (1 m n.)
-už Nijol  R. Genys Poškus (Teresa N.
Poškus) (5 m.)
-už Dali  Šlenien
-už Adel  Lietuvninkien  (šeima)
-už Albert  Apanavi i  (8 m.)
-už Nijol  R. Genys Poškus
-už Jon  Taland  (V. ir V. Plepiai)
-už Rimant  Vait n  (13 m.) (sesuo
Raminta)
-už Danut , Elvyr  ir Adel
-už Alg  Klimavi i
-už eslov  Dambrausk  (4 m.)
-už Vytaut  Vard  (šeima)
-už Pauli  Gyl  (M. Pareigis)
-už Vlad  Vytausk
-už Agot  ir Feliks  Valai ius
-už Bron  Navickas
-už Arvyd  epulion
-už Liud  Valan i  (šeima)
-už Vytaut  Jonuš  (M. Jonušien )
-už Vaci  Lel  (M. Jonušien )
-už Edvard  Jon  Domansk  (brolis su
šeima)
-už Juoz  Bagdon  (5 m.)
-už Stef  Gedgaudien  (klas s draug
K. Kubilien )
-už Bi kausk  šeimos gyvus ir mirusius
-už Jerry Bobek
-už dr. Jon  Domansk  (Violeta ir Vilius)
-už Danut  Dutton (Violeta ir Vilius)

SVEIKATOS IR DIEVO PALAIMOS: 
-Aidui (A. Brizgien )
-Podži n  šeimai

11 v.r. -už visus gyvus ir mirusius 
misijos narius 

Pirmadienis, rugpj io 24 d. 
ŠV. MIŠI  N RA 

Antradienis, rugpj io 25 d. 
8 v.r. -už Francišk  Š erb  

-už Griganavi i  šeimos mirusius
-už Jon  Smalst
-už Augi  Narbut  (Dalia N.)
-už Marij  Saulis (J. Miknaitis)
-už Gedimin  Deveik
-už Janin  ir Petr  Ileikius ir šeimos
mirusius
-už Petr  Burzdžius ir šeimos mirusius

Sekmadienis, rugs jo 6 d. 
9 v.r. UŽ MIRUSIUS: 
-už Veronik  Mašiotien
-už amb. dr. Vytaut  Dambrav
(J. ir M. Pupius)
-už Juoz  Liubinsk , Sr. (Liubinskai)
-už Adolfin  ir Jon  Viskontus, ir
Augustin  Bulsk
-už sielas skaistykloje (A. Brizgien )
-už Eugene Robins Kent
-už Stanislov  ir Petron l
-už Leon  Maluk  (žmona)
-už Antan  Kulb   (J. ir I. Polikai iai)
-už Regin  Jautokait  ( ikagos
ateitininkai)
-už Gelumbausk  šeimos mirusius
(V. Gelumbauskas)

SVEIKATOS IR DIEVO PALAIMOS: 
-Astai, Raimundui ir Laurynui

11 v.r. -už gyvus ir mirusius misijos narius 

Pirmadienis, rugs jo 7 d. 
ŠV. MIŠI  N RA 

Antradienis, rugs jo 8 d. 
8 v.r. -už Sigit  Miknait  

Tre iadienis, rugs jo 9 d. 
8 v.r. -už Zit  Shlaustas 

Ketvirtadienis, rugs jo 10 d. 
8 v.r. -už Petr  Juodvirš  

Penktadienis, rugs jo 11 d. 
8 v.r. -prašant Dievo maloni  

Šeštadienis, rugs jo 12 d. 
8 v.r. -už Marij  Saulis (J. Miknaitis) 
-už Gedimin  Deveik

Sekmadienis, rugs jo 13 d. 
9 v.r. UŽ MIRUSIUS: 
-už Jon  Pasaul  (Lygija)
-už Joland  Kerelien
-už Alvyd  Šleikuvien

Miši  intencijas pandemijos metu kvie iame užsakyti telefonu  
630-257-5613 ar 630-914-5666, arba atsi sti paštu. ek  už Miši
intencijas prašome rašyti  „Jesuit Fathers“ vardu. Sekmadienio

Miši  transliacija 11 val. r. www.matulaitismission.com.  
Kvie iame prisijungti! 
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WHY IS IT
A man wakes up after sleeping

under an ADVERTISED blanket

on an ADVERTISED mattress

and pulls off ADVERTISED pajamas

bathes in an ADVERTISED shower

shaves with an ADVERTISED razor
brushes his teeth

with ADVERTISED toothpaste
washes with ADVERTISED soap

puts on ADVERTISED clothes
drinks a cup 

of ADVERTISED coffee
drives to work

in an ADVERTISED car
and then . . . .

refuses to ADVERTISE
believing it doesn’t pay.
Later if business is poor

he ADVERTISES it for sale.

WHY IS IT?

Susitaikinimo ir Eucharistijos sakramentams ruošia sesel  
Laimut  Kabišaityt , teiraukit s tel.: (630) 243-1070. D l 
Sutvirtinimo sakramento prašome kreiptis  p. Grasild  
Reinyt  Petkien  el. pašto adresu: grasilda@hotmail.com. 

Prasid jus mokslo metams, kiekvieno m nesio  
pirm j  sekmadien  vyksta vaik  Mišios.  

Pradžia 9 val. r. Visi kvie iami! 

KRIKŠTAS 

Ne v liau kaip prieš 6 m n. susitarti su kunigu d l 
santuokos datos bei ruošos. 

SANTUOKOS SAKRAMENTAS 

D l Susitaikinimo sakramento (išpažinties) pandemijos 
metu prašome kreiptis  kun. Vaid  tel. 630-914-5666 ir 
susitarti d l jums patogaus laiko, taip pat visuomet galima 
kreiptis  kunig  po šv. Miši . Bendruomenin s 
Susitaikinimo apeigos vyksta per advent  ir gav ni . 

SUTAIKINIMO SAKRAMENTAS 

Krikšto sakramentas teikiamas jums patogiu laiku, 
pirmiau susitarus su kunigu. Prieš Krikšt  su abiem t vais 
ir krikštat viais vyksta pokalbis kiekvieno m nesio tre i  
sekmadien  po 9 val. r. šv. Miši . Pokalbio vieta: 
kambar lyje ,,Pas Prelat “, esant  prie zakristijos. Bent 
vienas krikštat vi  turi b ti pri m s Sutvirtinimo 
sakrament . Gav nios metu Krikštas neteikamas, išskyrus 
ligos atvejus.  

PARUOŠIMAS SAKRAMENTAMS 

ŠVENTOS MIŠIOS 

Šiokiadieniais         8 val. r., išskyrus pirmadienius 
 

Sekmadieniais        9 ir 11 val. r. 
Misijos direktorius: kun. Vaidas Lukoševi ius SJ 
    darbo tel. 630-257-5613;    
    nam  tel. 630-914-5666.  
 

Kunigas zakristijoje priima prieš ir po šv. Miši . 
Šeštadien  ir sekmadien  nuo 5 val. p. p. iki 6 val. v. 
 

Misijos sesel s: Laimut  Kabišaityt  ir 
     Judita Zabitait   - tel. 630-243-1070 
 

Zakristijon s: ses. Judita ir ses. Laimut    

J rat  Grabliauskien  (Misijos choro vadov ) - 
tel. 630-362-4691 
Darius Polikaitis (choro „Vyturys“ vadovas) 
Rimantas Ramanauskas (Misijos choro pirmininkas) 
 

Birut  O’Brien (raštin s administrator )  
tel. 630-257-5613 ir matulaitismission@gmail.com 
Aušrel  Jonynait  (s skaitinink ) 
Linas Simonaitis (pastoracin s tarybos pirmininkas) 
Algirdas Saulis (finans  tarybos pirmininkas) 
Birut  O’Brien (žiniaraš io redaktor ) -  
el. paštas: matulaitisnews@gmail.com 

Misijos raštin  lankytojus priima tik iš anksto susi-
tarus. Visais klausimais prašome skambinti tel. 630-
257-5613 ar 630-914-5666 ir palikti žinut  su savo tel. 
numeriu, arba rašyti: matulaitismission@gmail.com ir 
vaidas_lukosevicius@yahoo.de. D l Miši  intencij  
prašome kreiptis telefonu ar atsi sti s raš  paštu. 

Misijos raštin s tel.: 630-257-5613 
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PETKUS-LEMONT FUNERAL HOME
12401 S. Archer Ave. (Route 171) at Derby Road

(630) 257-6667                                                                                      (800) 994-7600
Donald M. Petkus, Director

Since 1929 • Cicero • Lemont • Summit

www.petkusfuneralhomes.com

Vytenis Lietuvninkas
Advokatas
•  Nekilnojamo Turto 

Pirkimas/Pardavimas
• Testamentai
• Palikilai
• Suzeidimai
• Prieinamos Kainos

Cikagoje
(773) 284-0100

Visit our website at www.midlandfederal.com
15732 S. Bell Rd., Homer Glen, IL 60491    (708) 645-2400

Lobby Hours: Mon.-Thurs. 9-5, Friday 9-7, Saturday 9-1, Drive-up Hours: Mon.-Fri. 8-7 • Saturday 8-1
FDIC Insured

Dr. ELIGIJUS LELIS
Akiu ligos ir chirurgija

1192 Walter St.
Lemont, IL 60439
Tel. 815-729-3777

,

Ed the Plumber
Ed the Carpenter
630.663.1444
Best Work • Best Rates

WE DO ALL OUR OWN WORK

Since 1965

Lic# 055-026066

PARISHIONER DISCOUNT

No Job Too Large or Small

JOHN YERKES & SONS, INC.
  PLUMBING AND    LIC. #10238

SEWERAGE CONTRACTORS

773.776.1300

708.974.4410 
11028 Southwest Hwy. 
Palos Hills
www.PalosGaidasFH.com 

SELECTED “FINEST FUNERAL SERVICE”

Say Good-bye to Clogged Gutters!
•  LeafGuard®  

is guaranteed 
never to clog or 
we’ll clean it for 
FREE*

•  Seamless, one-piece system keeps out 
leaves, pine needles, and debris

• Eliminates the risk of falling off a ladder  
 to clean clogged gutters
• Durable, all-weather tested system not 
 a flimsy attachment

Call today for your FREE estimate and in-home demonstration

CALL NOW 708-462-6373 Get it. And forget it.®

*Guaranteed not to clog for 
as long as you own your 
home, or we’ll clean your 

gutters for free.

Receive a $25 Lowe's Gift Card 
with FREE in-home estimate!

All participants who attend an estimated 60-90 minute in-home product 
consultation will receive a $25 gift card. Retail value is $25. Offer sponsored 

by LeafGuard Holdings Inc. Limit one per household. Company procures, sells, 
and installs seamless gutter protection. This offer is valid for homeowners 

over 18 years of age. If married or involved with a life partner, both 
cohabitating persons must attend and complete presentation together. 

Participants must have a photo ID, be able to understand English, and be 
legally able to enter into a contract. The following persons are not eligible for 

this offer: employees of Company or affiliated companies or entities, their 
immediate family members, previous participants in a Company in-home 

consultation within the past 12 months and all current and former Company 
customers. Gift may not be extended, transferred, or substituted except that 

Company may substitute a gift of equal or greater value if it deems it 
necessary. Gift card will be mailed to the participant via first class United 
States Mail within 21 days of receipt of the promotion form. Not valid in 
conjunction with any other promotion or discount of any kind. Offer not 

sponsored or promoted by Lowe's and is subject to change without notice 
prior to reservation. Expires 9/30/20

CALL BY 9/30 TO RECEIVE
75% 50% OFF

LABOR*
*Does not include cost

 of material.

 Offer expires 9/30/20.

x

               HICKORY DENTAL, INC.
                             Jovita Kerelis, D.D.S.
                                9525 S. 79th Ave.
                      Hickory Hills, IL 60457
                                    708-598-8101

HERITAGE
ROOFING

FULLY
INSURED 630.577.7900

GREAT COVERAGE - 97% of all households attending church take at
least one church bulletin home every Sunday. 
GREAT VALUE - 70% of all households are aware of and look at the
advertising in the church bulletin and 68% of households surveyed when
making a choice between businesses are inclined to choose the one who
advertised in the church bulletin.

Learn More About Advertising In Your Parish Bulletin

Call us at 1-800-621-5197
Email: sales@jspaluch.com

IN YOUR LOCAL
CHURCH BULLETIN?WHY ADVERTISE

Grow in your faith,
find a Mass, and

connect with your
Catholic Community

with OneParish!

Download Our Free App or Visit

MY.ONEPARISH.COM

$29.95/Mo. billed quarterly
• One Free Month
• No Long-Term Contract
• Price Guarantee
• Easy Self Installation

Call Today!    Toll Free 1.877.801.8608

Medical Alert System

If You Live Alone You Need MDMedAlert!
24 Hour Protection at HOME and AWAY!

✔Ambulance
✔Police  ✔Fire
✔Friends/Family

CALL
NOW!

FREE Shipping
FREE Activation
NO Long Term Contracts

Solutions as Low as $19.95 a month

This Button SAVES Lives!
As Shown GPS,

Lowest Price Guaranteed!

GPS Tracking w/Fall Detection
Nationwide, No Land Line Needed

EASY Set-up, NO Contract
24/7 365 Monitoring in the USA

800.809.3352
MDMedAlert
Safe-Guarding America’s Seniors Nationwide!

Catholic Cruises and Tours and The Apostleship
of the Sea of the United States of America
Take your FAITH ON A JOURNEY.

Call us today at 860-399-1785 or email
eileen@CatholicCruisesandTours.com

www.CatholicCruisesandTours.com
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Thank you for advertising in
our church bulletin.

I am patronizing your business
because of it!

Please Cut Out This “Thank You Ad”
and Present It The Next Time You
Patronize One of Our Advertisers

✂

Consider
Remembering
Your Parish in

Your Will.
For further information,

please call the Parish Office.
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